

**PROTOKÓL Nr XXIV/21  
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 28 czerwca 2021 roku.**

Załączniki do protokołu:

od 1 do 7 – uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy

25 – Wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy.

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy:

<https://bip.trzebnica.pl/arttykul/42/62/archiwum>

Stan radnych – 21

Stan radnych w dniu sesji – 20

Nieobecny radny Paweł Wolski.

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska. XXIV nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej odbywała się zdalnie. Obrady rozpoczęły się o godzinie 11:00.

Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław czytał nazwiska radnych, a radni zgłaszali swoją obecność, następnie stwierdził quorum i otworzył obrady XXIV sesji nadzwyczajnej. Prowadzący poinformował, że porządek obrad wraz z zawiadomieniem o sesji wszyscy otrzymali. Poprosił w imieniu Burmistrza o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowego Centrum Sportu i Rekreacji Trzebnica-Zdrój oraz nadania statutu, projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gmina Trzebnica, projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebnica na lata 2021-2025.

Porządek przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.
5. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2021 i lata następne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2021 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/272/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sztuki.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym interwencyjnym w Gminie Trzebnica.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica.
13. Komunikaty.
14. Zamknięcie XXIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.

#### **Ad 4**

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.

Głosowanie: w głosowaniu udział wzięło 13 radnych, za przyjęciem protokołu głosowało 9 radnych, przeciwko 0 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych.  
Radni: Mateusz Kempa, Edward Sikora, Renata Bujak-Ziółkowska, Zenobiusz Modliborski, Justyna Marszałek, Mirosław Marzec, Małgorzata Wójcik nie wzięli udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych. Protokół został przyjęty.

#### **Ad 5**

Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań własnych gminy od ostatniej sesji tj. od dnia 25 marca 2021 r.

W dyskusji wzięli udział Burmistrz Marek Długozima oraz radni: Zbigniew Kuźma, Janusz Szydłowski.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2021 i lata następne.

Przewodniczący Rady poprosił o pytania.

W dyskusji udział wzięli Skarbnik Barbara Krokowska, Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław, radni: Zbigniew Kuźma, Krzysztof Śmiertka, Janusz Szydłowski, Renata Bujak-Ziółkowska.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych, Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/277/21 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2021 i lata następne, została podjęta.**

#### **Ad 7**

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2021 rok.

Skarbnik Barbara Krokowska poprosiła o dokonanie przesunięcia w rozdziale 926 Przewodniczący Rady poprosił o pytania.

W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław, radni: Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Zbigniew Kuźma, Renata Bujak-Ziółkowska.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych, Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn

technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/278/21 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2021 rok, została podjęta.**

**Ad 8**

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima, radni: Renata Bujak-Ziółkowska, Krzysztof Śmiertka.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 18 radnych, za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych. Małgorzata Wójcik oraz Mirosław Marzec nie wzięli udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/279/21 w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, została podjęta.**

**Ad 9**

Podjęcie uchwały w zmiany Uchwały Nr XXIII/272/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sztuki.

W dyskusji udział wzięli radni: Renata Bujak-Ziółkowska, Zbigniew Kuźma.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/280/21 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/272/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sztuki, została podjęta.**

**Ad 10**

Podjęcie uchwały w określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach.

Prowadzący poprosił o pytania.

W dyskusji udział wzięli radni: Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 18 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych. Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/281/21 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach, została podjęta.**

**Ad 11**

Podjęcie uchwały w zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym interwencyjnym w Gminie Trzebnica.

Przewodniczący Rady poprosił o pytania.

W dyskusji udział wziął radny Mirosław Marzec.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała XXIV/282/21 w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym interwencyjnym w Gminie Trzebnica, została podjęta.**

**Ad 12**

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica.

W dyskusji udział wziął Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Mateusz Kempa, Krzysztof Śmiertka, Zbigniew Kuźma, Mirosław Marzec, Renata Bujak-Ziółkowska, Janusz Szydłowski.

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 7 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. Małgorzata Wójcik nie wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych.

**Uchwała Nr XXIV/283/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica, została podjęta.**

**Ad 13**

Komunikaty.

Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław życzył radnym udanych urlopów.

**Ad 14**

Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIV sesji nadzwyczajnej o godzinie 13:04.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy  
Mateusz Stanisław

Protokół sporządziła:  
Adrianna Cendrowska